
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША 

 

 

 

Приказ 

№ 178-О 

От 13.11.2024 г. 

 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы 

о порядке проведения государственной итоговой аттестации  

по программам основного общего образования в 2024-2025 учебном году 

 

 В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа «Об утверждении плана 

информационно-разъяснительной работы о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего 

образования город-курорт Анапа в 2024-2025 году» №1422-а от 12.11.2024 г.,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Градовой Татьяне Владимировне 

разработать план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по программам 

основного общего образования в 2024-2025 году. 

2. Заместителю директора по УВР Градовой Татьяне Владимировне 

проводить информационно-разъяснительную работу со всеми 

участниками   образовательных отношений (педагоги, обучающиеся, 

родители) о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего образования в соответствии с планом. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

МБОУ ООШ № 24 им. А. С. Паша     А.С. Сапункова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

______ Градова Т.В. 

 


